
BERG HOLDING INVEST ApS

CVR-nr.: 33054904

Bag Kirken 16
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

John Lindkvist Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERG HOLDING INVEST ApS
Bag Kirken 16
2670 Greve
e-mailadresse: john@bmdk.dk
CVR-nr.: 33054904
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og investering.

Resultatet andrager et overskud på 98.165 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.669	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.669	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		99.069	56.981
Andre finansielle indtægter		435	0
Øvrige finansielle omkostninger		-48	-47
Ordinært resultat før skat		97.787	56.934
Skat af årets resultat		378	0
Årets resultat		98.165	56.934
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.069	56.981
Overført resultat		-122.904	-47
I alt		98.165	56.934

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		706.050	489.955
Kapitalandele i associerede virksomheder		132.974	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		839.024	489.955
Anlægsaktiver i alt		839.024	489.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		761	621.966
Tilgodehavende skat		12.378	16.000
Tilgodehavender i alt		13.139	637.966
Likvide beholdninger		372.962	0
Omsætningsaktiver i alt		386.101	637.966
AKTIVER I ALT		1.225.125	1.127.921

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.024	409.955
Overført resultat		454.074	576.977
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		1.165.098	1.066.932
Gæld til banker		0	304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.027	60.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.027	60.989
Gældsforpligtelser i alt		60.027	60.989
PASSIVER I ALT		1.225.125	1.127.921

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med et helejet datterselskab, og hæfter for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Skatten er beregnet til ca. 3 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0